
U C H W A Ł A  Nr XIX/128/2009 
 

Rady Gminy w Czernikowie  
z dnia 27 lutego 2009 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 56 ust 3 Statutu 
Gminy Czernikowo stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Czernikowo Nr 
VII/50/2003 z dnia 01 lipca 2003 r. /Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
z 2003 r. Nr 130 poz. 1836/ 

 
 
 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
 
 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 2  
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy 
Nr ................... z dnia 27.1utego 2009r. 

 
 

Plan pracy komisji rewizyjnej na rok 2009 

1. Analiza skarg, które wpłynęły do rady. 
2. Analiza wykonania budżetu za rok 2008 oraz sporządzenie wniosku do RIO o 

udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium. 
3. Kontrola w Zakładzie Komunalnym wpływów za wodę i kanalizację. 
4. Kontrola zakupów realizowanych przez szkoły podstawowe. 
5. Kontrola zakupów realizowanych przez Zespół Szkół. 
6. Kontrola przetargów realizowanych przez Gminę. 
7. Kontrola realizacji remontów w szkołach. 
8. Kontrola wydatkowania przez GOPS środków na zasiłki. 
9.   Kontrola wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze. 
10. Kontrola wydatkowania środków przeznaczonych na organizację obchodów 

700-lecia Czernikowa. 
11. Kontrola wydatków związanych z organizacją dożynek Wojewódzkich i 

Diecezjalnych. 
12. Inne kontrole zlecane przez Radę Gminy. 


